KabaHoB AHapen BaneHTuHoBMY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0209/24-1\1

0209/24-1\2

0710/24-5

0810/24-3/1

0810/24-3/2

0810/24-3/3

0810/24-3/4

0810/24-3/5

0810/24-3/6

0410/24-3

0710/24-7

1410/24-3

1410/24-3

2110/24-7

1810/24-3/2

0910/24-3

1111/24-5/A

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AKkTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

00O "AKTyanbHOCTb"

000 "AkTyanbHOCTb"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

05.11.2024

14.11.2024

CBepeHun

KabaHoB AHppel BaneHTUHOBUY

002353

26.12.2007

O6BbeKT oOueHKU

Nons B 000

Dons B 000

Hexxnnoe nomelieHne

Hexwunoe nomeleHne

Hexwunoe nomeleHne

Hexxwunoe nomeleHne

Hexxwnnoe nomelieHne

Hexxwnnoe nomeuieHne

He)xnnoe nomeuieHne

LleHHble Bymaru

He)xnnoe nomeuieHne

He)xxunnoe 3gaHune

HeXwunoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

MpaBo TpeboBaHus

nebutopckon
3a[10/1KEHHOCTM

LleHHble Bymarun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHasA
(apeHpHasn
nnata)

pbIHOYHas
(apeHpHasn
nnata)

pbIHOYHas
(apeHpHasn
nnata)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnata)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



1311/24-3

1511/24-7/1

1511/24-7/2

1511/24-7/3

1511/24-7/4

1511/24-7/5

1511/24-7/6

1111/24-5/1

1812/24-7/2

1912/24-7/3

000 "AKTyanbHOCTb"

000 "AKTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

000 "AkTyanbHOCTb"

00O "AkTyanbHOCTb"

14.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

12.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

HeXwunoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

HeXwunoe nomelieHne

HexXwunoe nomeleHne

HeXxunoe nomelieHne

Hexxnnoe nomelieHne

Hexwunoe nomeleHne

Hexxwunoe nomeleHne

HeXunble nomelleHns

Hexxunnoe nomelieHne

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnata)

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnaTta)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnaTta)

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnaTa)

pbIHOYHasA
(apeHgHas
nnaTa)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnaTa)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnaTa)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnaTa)

pbIHOYHas
(apeHgHas
nnaTa)

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Кабанов Андрей Валентинович

