

# Кабанов Андрей Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кабанов Андрей Валентинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002353			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0209/24-1\1	ООО "Актуальность"	01.10.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
0209/24-1\2	ООО "Актуальность"	01.10.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
0710/24-5	ООО "Актуальность"	08.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
0810/24-3\1	ООО "Актуальность"	09.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
0810/24-3\2	ООО "Актуальность"	09.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
0810/24-3\3	ООО "Актуальность"	09.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
0810/24-3\4	ООО "Актуальность"	09.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
0810/24-3\5	ООО "Актуальность"	09.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
0810/24-3\6	ООО "Актуальность"	09.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
0410/24-3	ООО "Актуальность"	09.10.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
0710/24-7	ООО "Актуальность"	10.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1410/24-3	ООО "Актуальность"	15.10.2024	Нежилое здание	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1410/24-3	ООО "Актуальность"	18.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
2110/24-7	ООО "Актуальность"	22.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1810/24-3\2	ООО "Актуальность"	22.10.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
0910/24-3	ООО "Актуальность"	05.11.2024	Право требования дебиторской задолженности	рыночная	Оценка бизнеса
1111/24-5/A	ООО "Актуальность"	14.11.2024	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса

1311/24-3	ООО "Актуальность"	14.11.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1511/24-7/1	ООО "Актуальность"	19.11.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1511/24-7/2	ООО "Актуальность"	19.11.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1511/24-7/3	ООО "Актуальность"	19.11.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1511/24-7/4	ООО "Актуальность"	19.11.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1511/24-7/5	ООО "Актуальность"	19.11.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1511/24-7/6	ООО "Актуальность"	19.11.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1111/24-5/1	ООО "Актуальность"	12.12.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1812/24-7/2	ООО "Актуальность"	19.12.2024	Нежилые помещения	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости
1912/24-7/3	ООО "Актуальность"	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная (арендная плата)	Оценка недвижимости